[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2014                                              г.Норильск	   №  1118

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска             от 18.08.2008 № 1229

В связи с внесением изменений в Положение «О порядке распространения наружной рекламы, рекламы, размещаемой на транспортных средствах, и информации на территории муниципального образования город Норильск», утвержденное Решением Норильского городского Совета депутатов от 24.06.2008 № 12-276, в целях исключения противоречия в правовых актах Администрации города Норильска,

1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 18.08.2008 № 1229 «Об утверждении типовых форм документов, связанных с распространением рекламы и информации» (далее - Распоряжение) следующее изменение:
1.1. Пункт 1.1 Распоряжения исключить.
1.2. Пункт 1.2 Распоряжения считать соответственно пунктом 1.1 Распоряжения.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.10.2013.

Руководитель Администрации города Норильска			       Е.Ю. Поздняков

[bookmark: Par39][bookmark: Par91][bookmark: Par139][bookmark: Par102][bookmark: Par103][bookmark: Par104][bookmark: Par105][bookmark: Par107][bookmark: Par108][bookmark: Par458]
image1.jpeg